

Årsredovisning
för
Kullabygdens Shop AB
556700-9906

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gijsbertus Leonardus Vink, Styrelseledamot
2023-02-15

Styrelsen för Kullabygdens Shop AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2010 och bedriver sedan dess handel med blommor och växter till grossist- och detaljhandel och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av den pandemi som drabbat omvärlden har bolagets försäljning av blommor och arrangemang till bröllop och begravning påverkas negativt. Det går inte att bedöma i vilken utsträckning den nedgången mötts av annan försäljning men för året som helhet har intäkterna minskat.

Bolaget har haft svag lönsamhet under året. Åtgärder har vidtagits för att förbättra lönsamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	3 593	3 913	4 046	4 199	4 133
Resultat efter finansiella poster	-126	-138	-217	216	-666
Soliditet (%)	-12	-9	6	11	-11

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-45 816	-141 986	-87 802
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-141 986	141 986	0
Erhållna aktieägartillskott		875 000		875 000
Årets resultat			-137 372	-137 372
Belopp vid årets utgång	100 000	687 198	-137 372	649 826

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 505 000 (630 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	687 198
årets förlust	-137 372
	549 826
disponeras så att	
i ny räkning överföres	549 826
	549 826

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 592 912	3 913 349
Övriga rörelseintäkter		42 834	145 401
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 635 746	4 058 750
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 360 193	-1 737 208
Övriga externa kostnader		-1 150 727	-1 040 254
Personalkostnader	2	-1 221 003	-1 398 474
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 373	-22 861
Övriga rörelsekostnader		-8 024	-656
Summa rörelsekostnader		-3 761 320	-4 199 453
Rörelseresultat		-125 574	-140 703
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140	-1 283
Summa finansiella poster		-140	-1 283
Resultat efter finansiella poster		-125 714	-141 986
Resultat före skatt		-125 714	-141 986
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 658	0
Årets resultat		-137 372	-141 986

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

42 879

44 252

Summa materiella anläggningstillgångar

42 879

44 252

Summa anläggningstillgångar

42 879

44 252

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

929 046

723 734

Summa varulager

929 046

723 734

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

97 327

42 744

Övriga fordringar

23 558

21 771

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 477

71 784

Summa kortfristiga fordringar

156 362

136 299

Kassa och bank

Kassa och bank

23 184

48 470

Summa kassa och bank

23 184

48 470

Summa omsättningstillgångar

1 108 592

908 503

SUMMA TILLGÅNGAR

1 151 471

952 755

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		687 198	-45 816
Årets resultat		-137 372	-141 986
Summa fritt eget kapital		549 826	-187 802
Summa eget kapital		649 826	-87 802
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		0	374 920
Summa långfristiga skulder		0	374 920
Kortfristiga skulder			
	4		
Leverantörsskulder		262 613	358 316
Skatteskulder		4 114	11 658
Övriga skulder		175 662	232 391
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 256	63 272
Summa kortfristiga skulder		501 645	665 637
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 151 471	952 755

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	723 807	723 807
Inköp	20 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	743 807	723 807
Ingående avskrivningar	-679 555	-656 694
Årets avskrivningar	-21 373	-22 861
Utgående ackumulerade avskrivningar	-700 928	-679 555
Utgående redovisat värde	42 879	44 252

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Åstorp 2023-02-15

Gijsbertus Leonardus Vink
Gijsbertus Leonardus Vink

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-15

Malin Fredin
Malin Fredin
Auktoriserad revisor
